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Varför arbetsprover?  
En del av ansökningsprocessen till Beckmans Kvällsskola är att göra 
arbetsprover. Arbetsproverna ger oss lärare en uppfattning om hur du tar 
dig an uppgifter, och en bild av din förmåga att utvecklas. 
De arbetsprover som du bifogar till din ansökan ska vara skapade av dig! 
 

Så här levererar du dina arbetsprover  ​   

Alla arbetsprover ska laddas upp digitalt. Det betyder att om du utfört 
uppgifterna för hand måste du omvandla dem till PDF-filer genom att scanna 
eller fotografera dina arbeten. Följ anvisningarna under respektive uppgift.  
Söker du både till högskolan och kvällsskolan behöver du endast göra 
arbetsproverna för högskolan. Du måste dock ansöka och ladda 
upp arbetsprover till båda utbildningarna senast 15 maj 2026.  
 
Kvällsskolan är en ettårig förberedande utbildning. Kursen bedrivs 2 kvällar 
per vecka och är avgiftsbelagd. Ett stipendium finns att söka. Erhåller du 
stipendiet så täcker det hela kursavgiften. Du söker stipendiet här: 
www.designstipendiet.se  

 
Uppgift 1: Modekollektion på temat ”Ett museum” 
Som utgångspunkt för din modekollektion ska du välja ett museum som 
inspirerar dig, till exempel ett designmuseum, konstmuseum eller ett 
historiskt museum. 
Ordet “museum” kommer från grekiskans mouseion som betyder 
“studieplats,bibliotek eller konst– eller poetskola”. Ett museum är en plats 
där det finns samlat en mängd olika föremål som man kan studera och 
inspireras av för omtolkningar i en konstnärlig process. 
 
 

●​ Gör research: utforska samlingen vid museet som du har valt. Besök 
den analoga samlingen. Samla bilder, undersök de utställda 
föremålen, men även sättet de ställs ut på, i monter eller i deras 
miljöer. Samla material, skissa ned och vidareutveckla dina egna 
tankar och idéer genom teckning. Undersök ditt specifika tema, 
vilka är referenserna? Vilka silhuetter, former, linjer, färger och 
detaljer vill du lyfta fram som utgångspunkt för din modekollektion? 

http://www.designstipendiet.se/


Arbetsprovsuppgifter   
MODE  
Beckmans Kvällsskola 2026 
 
 
 

●​ Skapa ett modekoncept från din research. Vem eller vilka är 
kollektionen tänkt för? Vad är din nya berättelse? Hur ser 
garderoben ut? Skriv en text där du redogör för dina idéer och 
tankar kring ditt val av samling. Vad har du låtit dig inspireras av? 
Hur tänker du kring valet av inspirationskällor? Texten ska vara på 
max 100 tecken inklusive blanksteg. Denna ska också ingå i den 
samlade PDF:en för hela uppgiften. 

●​ Gör ett moodboard, det vill säga ett inspirationskollage som 
gestaltar din text. Använd det material som du samlat in i din 
research. 

●​ Visa stegen i din process och samla materialet i en skissbok. 
Skissboken är en del av uppgiften. Genom skissboken ser vi dina 
tankar och din kreativa process av experiment som leder dig till 
slutresultatet. Välj ut 4 sidor som du fotograferar och laddar upp. 

●​ Designa en modekollektion med minst 5 plagg med betoning på 
mode. Kollektionen ska kännas samtida (den skall inte vara 
dräkthistorisk eller tänkt för scen och teater). Din kollektion 
presenterar du genom att: göra en line-up, dvs.illustrera samtliga 
plagg i plaggkombinationer på figur. Illustrationerna ska vara 
färglagda. Rita svartvita plaggskisser på plaggens fram och 
baksidor, digitalt eller för hand. Gör en färgkarta som innehåller de 
färger som ingår i din kollektion. Visa med tygklipp dina materialval 
för kollektionen. Klippen kan sitta vid respektive skiss eller 
presenteras som en materialkarta. 

  
 
 
Så här lämnar du in Uppgift 1: 
Samla alla uppgifterna i en PDF på max 10 MB och ladda upp. 
Namnge PDF:en med Uppgift1_DittNamn 
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